

کوتاه

توقیف کامیون کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از توقیف یکدستگاه کامیون حامل لوازم برقی و جواهرات بدلی قاچاق در محدوده بازار تهران خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی گفت: مأموران گشت انتظامی عملیات پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان مولوی تهران بودند که به یکدستگاه خودروی کامیون مشکوک شده و دستور توقف خودرو را اعلام کردند. پس از توقف خودرو مأموران اقدام به بازرسی از داخل خودرو کردند که در جریان آن تعداد ۱۸ دستگاه مسواک برقی، تعداد ۷۹۵ دستگاه ریش تراش، ۸۰ دستگاه اتوی مو، ۱۴ دستگاه پاور کامپیوتر، ۴۴ قطعه الکترونیکی، ۳۹۰ دستگاه فن الکترونیکی و ۳۳ هزار قطعه بدلیجات قاچاق و فاقد مدارک گمرکی و بارنامه را کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه راننده خودرو معذور از ارائه مدارک مثبت قانونی و مجوزهای قانونی بود، ادامه داد: در این عملیات پلیسی، راننده خودرو و دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. او تحت بازجویی قرار گرفت و در نهایت به جرم ارتکابی مینی بر حمل کالای قاچاق اعتراف کرد. برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی روانه دادسرا شد. همچنین خودروی مذکور نیز توقیف شد. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش‌یابی محموله کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: کلیه اموال برای سیر مراحل قانونی با دستور قضائی تحویل سازمان جمع آوری و امور تملیکی تهران شد.

سرقت میلیار دی باندسارقان منزل



جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند ۳ نفره‌ای که با دستبرد به ۲۰ منزل بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اموال را به سرقت برده بودند، خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی‌فر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در محدوده جنوب شهر اصفهان و شکایت مالباختگان به پلیس موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی دقیق محل‌های وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی سرانجام سرنخ‌هایی از باندی ۳ نفره از سارقان سابقه‌دار که در این سرقت‌ها دست داشتند را به‌دست آورده و هویت آنها را مورد شناسایی قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با شناسایی متهمان، آنان در رصد هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام طی یک عملیات ضربتی با هماهنگی مرجع قضائی در مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس آگاهی استان اصفهان انتقال یافتند. سردار هاشمی‌فر با بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۳۰ فقره سرقت منزل اقرار کردند، تصریح کرد: اموال به سرقت رفته توسط متهمان شامل: طلاجات، سکه، ارز، لوازم صوتی و تصویری، تابلو فرش، نقره‌جات و گوشی تلفن همراه بوده که ارزش مجموعه این اموال برابر ارزشیابی صورت گرفته توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال است. این مقام انتظامی با اشاره به کشف تعداد قابل توجهی از اموال مسروقه و تحویل آنها به مالباختگان اظهار داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهمان پس از اعتراف صریح به جرم خود برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

گروگانگیری قلبی با تقلید صدای دختران خانواده‌ها



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ پایتخت از دستگیری گروگانگیری قلبی که با تقلید صدای دختران خانواده‌ها اقدام به اخاذی از آنان کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: چندی قبل مرد جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که چند روز پیش فردی با شماره ناشناس به موبایلش زنگ زده و با تقلید صدای دخترش بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان که چند روز پیش فردی با شماره ناشناس به موبایلش زنگ زده و با تقلید صدای دخترش به او زنگ زده و با گروگان گرفته شده و اگر ۵۰۰ میلیون تومان طلا برایش ارسال نکند دخترش را خواهد کشت. این فرد که به گفته خودش بسیار ترسیده بود طلاها را در مدت زمانی کوتاهی تهیه و برایش ارسال کرده اما ساعتی بعد فرزندش به خانه آمد و عنوان شیوه‌های کشف‌نویین جرم و اقدامات اطلاعاتی

انهدام باندسارقان مسلح در پوشش خانواده

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان محلات اعضای یک باند سرقت که در پوشش خانواده در نقاط مختلف کشور مرتکب بیش از ۳۰ فقره سرقت شده بودند، زمینگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان محلات گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت یک جفت پلاک خودرو سواری در یکی از خیابان‌های شهرستان، پیگیری موضوع با توجه به احتمال انجام عمل مجرمانه به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ رضا جنتی با اشاره به اینکه با رصد اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های هدفمند مأموران، یکدستگاه پژو پارس با پلاک‌های سرقتی در سطح شهر مشاهده شد، افزود: در این لحظه مأموران دستور ایست را صادر کردند که راننده بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری می‌شود. وی ادامه داد: در تعقیب و گریز، مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت لاستیک خودرو شلیک و آن را متوقف و راننده و ۲ سرنشین آن را دستگیر می‌کنند. سرهنگ جنتی با اشاره به کشف آلات و ادوات سرقت، ۴ راس دام و یک جفت پلاک سرقتی از این باند تبهکار که همگی اعضای یک خانواده بودند، بیان داشت: در تحقیقات اولیه مشخص شد سارقان در پوشش خانواده اقدام به سرقت می‌کردند و بیش از ۳۰ فقره سرقت منزل، احشام و طلاجات را در نقاط مختلف کشور از جمله استان‌های البرز، آذربایجان شرقی و غربی، اصفهان، سیستان و بلوچستان، کردستان و فارس مرتکب شده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان محلات با بیان اینکه تحقیقات در خصوص این پرونده ادامه دارد، افزود: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و پلیس با اقتدار ضمن برخورد با هر گونه ناامنی، اجازه نخواهد داد امنیت پایدار در جامعه به خطر افتاده و خدشهای به آن وارد شود.

سرقت سیم و کابل مخابراتی

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق سیم و کابل در محدوده شمس آباد خبر داد و گفت: از متهم بیش از ۳۰۰ متر سیم و کابل برق و مخابراتی مسروقه کشف شد. سرهنگ محمدقاسم طرهبانی با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری‌های اجتماعی عزمی همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنان، موجب کاهش وقوع سرقت می‌شود. وی افزود: در راستای رسیدگی به مطالبه چند تن از شهروندان مبنی بر وقوع سرقت کابل‌های برق و مخابراتی در محدوده شمس‌آباد در هفته‌های اخیر، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۸ این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینکه مأموران کلانتری سیزده‌آبان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف‌نویین جرم و روش‌های علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم، در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه‌دار بود شناسایی کردند، گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم در محدوده شمس‌آباد تهران مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را از مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از این مکان بیش از ۳۰۰ متر کابل برق و مخابراتی مسروقه از وی کشف شد که به‌همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد. طرهبانی تصریح کرد: متهم ۲۹ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۵ فقره سرقت سیم و کابل در محدوده‌های شمس‌آباد، حسن‌آباد اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

انتظامی اقدام به هماهنگی قضائی کرده و پس از اخذ مجوزهای لازم به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با اشاره به حضور مأموران در محل تصریح کرد: مأموران ۱۱ نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین محل مذکور نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن مقدار زیادی اقلام تبلیغاتی از محل فعالیت متهمانکه در یک منزل مسکونی بود کشف و ضبط شد. فتاحی با بیان اینکه با این اقدام پلیس شبکه اصلی این باند کلاهبردار در متلاشی شد، بیان داشت: متهمان تحت

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از انهدام یک باند شرکت هرمی و دستگیری ۱۱ نفر از اعضای اصلی آن خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی گفت: به دنبال دریافت گزارش مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در شهرک کرمین شهریار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۹ شهید جعفری قرار گرفت و مأموران انتظامی با انجام تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع اطمینان حاصل کردند. وی با بیان اینکه محل فعالیت اعضای این باند در شهرک کرمین نیز مورد شناسایی قرار گرفت، افزود: با کسب این اطلاعات مأموران

انهدام یک شرکت هرمی

قاچاق گاز و تیل بامدارک جعلی

فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از یکدستگاه تانکر عبوری با مدارک جعلی خبر داد. سرهنگ مرضی امیرسبکی گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری محور شهرابک - سیرجان یکدستگاه کامیون نفکشت عبوری را جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون که دارای مدارک جعلی و ۳ پلمب بارگیری بود و توسط افراد سوذجو تحت پوشش کالای مجاز به قصد خروج از کشور راهی جاده‌ها شده بود، ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و در این رابطه یک دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سیرجان اظهار داشت: سوخت‌های قاچاق که در شرکت نفت شهرستان تحویل و متهم نیز با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری قاتل ۲ زن

رئیس پلیس آگاهی گیلان از دستگیری یک قاتل و اعتراف وی به قتل ۲ زن در شهرستان رشت خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان مجموعه انتظامی برای تامین و ابراء نقای امنیت در جامعه، اظهار کرد: امنیت یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین نیازهای هر جامعه است. وی گفت: در پی ارجاع پرونده قضائی زنی جوان به پلیس آگاهی استان، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی گیلان با بیان اینکه کارآگاهان دایره جنایی با انجام تحقیقات شبانه‌روزی، اقدامات فنی و اشرافیت اطلاعاتی، رد یک مرد سابقه‌دار و یک زن را در این پرونده پیدا کردند، افزود: با هماهنگی قضائی این ۲ نفر دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. حدادی با اعلام اینکه مأموران پلیس آگاهی با بررسی بانک اطلاعات مجرمان و مطابقت نقاط مشترک پرونده‌های سابق با این قتل و ارزیابی و مقایسه شیوه قتل‌های مشابه در چند سال گذشته، متهم را با اده و مستندات مواجه کردند.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی ششماهه محیی زاده نام: بچر احمد تاریخ تولد: ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ شماره ملی: ۱۷۱۹۱۶۰۳۳۵ شماره شناسنامه ۵۶ به نشانی تهران بلوار شهید دامن‌خان خیابان گلپا مییاد چهارم پلاک ۷ بانک کارآفرین شعبه بهارن ابلاغ میشود بانک کارآفرین شعبه بهارن جهت وصول موضوع لازم‌الاجرا به مبلغ ۱۷۱۰۳۳۰/۹۹۶/۰۳۳۰/۱۰۰ ریال و مبلغ طلب خود به مبلغ ۶۹۹/۶۱۷/۷۵/۰۰ ریال به موجب سند رهنی شماره ۳۲۷۶۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۷۸ تهران علیه‌شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی بکلاسسه ۱۴۰۱/۰۱/۰۳۰۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۱ مأمور اجرائی آدرس شما بشرح متن مذکور در محل حضور نداشته لذا طبق ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرائی به یک مرتبه در یک تاریخ دفتر انتشار آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکارا پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا، خواهد شد. ضمناً مخاطب موظف است جهت ثبت‌نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغ‌های بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت. (شناسه آگهی: ۱۵۰۹۲۶۸ / ۲ / ۱۱۳۳۵ / م / الف

آگهی فقدان سند مالکیت آقای عوض ناقل قره لر با ارائه دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۲۵۰۰۴ و ۱۲۵۰۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ دفترخانه شماره ۷۲۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵ متر مربع به‌شماره ۹۲۰۶ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۷۱ فرعی از اصلی مذکور که مقدار یک متر و هشتاد و نه دسی متر مربع آن بالکن است واقع در بخش ۱۰ تهران که ذیل ثبت ۱۳۸۱۳۲ مفقه ۵۱۵ دفتر املاک ۹۱ با‌شماره چاپی ۲۸۱۵۸۲ بنام دلاور همت یار ثبت و صادر شده است سپس مع الواسطه طبق سند قطعی شماره ۹۰۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۳/۱۶ دفترخانه ۷۲۲ تهران به عوض ناقل قره لر انتقال یافته است. به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست به شماره ۱۰۷۸۰۰۳۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸ / ۱۱ / ۸۰) مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دانشکده بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت‌آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد (شناسه آگهی: ۱۵۰۹۲۶۴ / ۳ / ۱۱۳۳۶ / م / الف خداداد بشیری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت نظریه اینکه خانم فاطمه پازوکی (مالک) اصالتاً ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۱۱۲۱۵۶ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۱۱۵۷ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۰۴۳۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ با اعلام اینکه به علت سهل انگاری ، اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۲۳۸/۹۵ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی واقع در شمال طبقه سوم بشماره پلاک ثبتی ۱۵۴۸۷ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطع ۹ قطعه ۵ بنام فاطمه پازوکی سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۲۰۸۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ دفتر املاک جلد ۲۲۸۹ ذیل شماره ۴۹۶۷۴۸ ثبت گردیده است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است. بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی و یا اشخاص اعم از حقوقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی: ۱۵۰۹۲۶۹ / ۳ / ۱۱۳۳۷ / م / الف علیرضا صالحی قشمی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

خبر کلاهبرداری با وعده سوددهی چندبرابری در ارز دیجیتال

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از شناسایی و دستگیری مجرم سایبری خبر داد که با وعده‌های دروغین و تبلیغ سوددهی چند برابری در ارزهای دیجیتال اقدام به کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی می‌کرد. سرهنگ محسن محمودی گفت: با مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان و با ارائه شواکنیبه خود مبنی بر مورد کلاهبرداری واقع شدن توسط یکی از کاربران فضای مجازی با عنوان دریافت سود چند برابری از طریق سرمایه‌گذاری در ارزهای دیجیتال موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: شاکیان پرونده در توضیحات خود عنوان کردند که در یکی از شبکه‌های اجتماعی با صفحه‌ای بیش از ۴۰۰ هزار دنبال‌کننده آشنا شده‌اند که در آن اقدام به تبلیغ سرمایه‌گذاری در ارزهای دیجیتال با سود چندبرابری می‌کرد. سرهنگ محمودی بیان داشت: در بررسی‌های اولیه کارشناسان مشخص شد مجرم سایبری پس از دادن وعده و وعید دروغین به کاربران فضای مجازی و با برقراری ارتباط با آنان برای واریز سود کلان به میزان چندبرابر مبلغ سرمایه‌گذاری شده، اقدام به اخذ وجه از مالباختگان می‌نمود. این مقام انتظامی ادامه داد: کاربران قریب خورده به هوای اینکه سود چندبرابری دریافت خواهند کرد پس از واریز نمودن وجه و با مرور زمان با مشاهده اینکه وعده‌های صاحب صفحه تحقق نیافت و هیچ سودی دریافت ننمودند از پلیس فتا تقاضای رسیدگی به موضوع را خواستار شدند. سرهنگ محسن محمودی تصریح نمود: با عنایت به حساسیت پرونده و مورد ویژه قرار گرفتن تعدادی از هموطنان ، کارشناسان پلیس فتا استان از همان ساعات اولیه دریافت شکوائیه اقدام به بررسی موضوع نمودند که خوشبختانه با اقدامات فنی و تخصصی و همچنین به کمک مستندات دیجیتال، ارائه شده، مجرم سایبری را شناسایی و پس از هماهنگی‌های صورت گرفته با مقام قضائی در محل اختفای خود دستگیر کردند. این مقام مسئول افزود: در ادامه روند رسیدگی به موضوع پرونده و با دلالت متهم به پلیس فتا، وی پس از مواجه با مستندات موجود به جرم نام تعدد کلاهبرداری به تعداد بیش از ۱۵ نفر از کاربران فضای مجازی و به مبلغ بیش از ۲ میلیارد ریال اعتراف و به‌همراه پرونده جهت پاسخگویی به قانون به دادسرا منتقل شد. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی توصیه کرد: کاربران فضای مجازی در مواجهه با تبلیغاتی با عناوین همچون دریافت سود میلیار دی در معامله ارز دیجیتال، سرمایه‌گذاری و سایر عناوین قریب‌نخورده و خود را در دام مجرمان سایبری گرفتار نکنید.

دستگیری زورگیر حرفه‌ای

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری یک سارق زورگیر که در محدوده خانی‌آباد با تهدید سلاح سرد از شهروندان زورگیری می‌کرد، خبر داد. سردار سلمان آدینه‌وند گفت: واحدهای گشت انتظامی در پی گشت‌زنی هدمند در سطح شهر تهران در خصوص پیشگیری از سرقت تلفن‌همراه به‌عنف در محدوده خانی‌آباد تهران به گشت‌زنی پرداختند. وی افزود: در ادامه گشت‌زنی‌ها مأموران به یک نفر پیاده که قصد اقدام به زورگیری از شهروندی را داشت مشکوک که جهت بررسی فرد را متوقف و پس از بررسی بیشتر، یک قبضه چاقو و یک قبضه قمه از وی کشف شد. فرمانده یگان امداد پاسخ درستی به سوالات مأموران در خصوص اقلام کشف شده نمی‌داد، جهت بررسی بیشتر و سیر مراحل قضائی تحویل کلانتری ۱۵۲ قرار گرفت. سردار آدینه‌وند ادامه داد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس به‌هیچ‌شخص یا اشخاصی اجازه نخواهد داد آرامش شهروندان را به‌مخاطره بیندازند یا بمخالن نظم و امنیت برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی ششماهه محیی زاده نام: بچر احمد تاریخ تولد: ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ شماره ملی: ۱۷۱۹۱۶۰۳۳۵ شماره شناسنامه ۵۶ به نشانی تهران بلوار شهید دامن‌خان خیابان گلپا مییاد چهارم پلاک ۷ بانک کارآفرین شعبه بهارن ابلاغ میشود بانک کارآفرین شعبه بهارن جهت وصول موضوع لازم‌الاجرا به مبلغ ۱۷۱۰۳۳۰/۹۹۶/۰۳۳۰/۱۰۰ ریال و مبلغ طلب خود به مبلغ ۶۹۹/۶۱۷/۷۵/۰۰ ریال به موجب سند رهنی شماره ۳۲۷۶۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۷۸ تهران علیه‌شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی بکلاسسه ۱۴۰۱/۰۱/۰۳۰۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۱ مأمور اجرائی آدرس شما بشرح متن مذکور در محل حضور نداشته لذا طبق ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرائی به یک مرتبه در یک تاریخ دفتر انتشار آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکارا پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا، خواهد شد. ضمناً مخاطب موظف است جهت ثبت‌نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغ‌های بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت. (شناسه آگهی: ۱۵۰۹۲۶۸ / ۲ / ۱۱۳۳۵ / م / الف اداره سوم اجرائی اسناد رسمی تهران